
Zarządzenie Nr 440/1942/13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 września  2013 
 
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 532/1957/10 z dnia 18 lutego 2010 r., dotyczącego 
upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie do realizacji projektu pn. 
„Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych w mieście Koszalin wraz z oznakowaniem”  
 
Na podstawie §16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dn. 3 marca 2008 roku (z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 
 
§1. Paragraf 1 Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważniam Dyrektora Zarządu 
Dróg Miejskich w Koszalinie (zwanym dalej Dyrektorem ZDM) a w przypadku jego 
nieobecności Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich do realizacji w imieniu Gminy-
Miasta Koszalin projektu pn. „Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych w mieście Koszalin 
wraz z oznakowaniem” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, Priorytetu 5. Turystyka, kultura i rewitalizacja; 
Działania 5.3. Ścieżki rowerowe. 
 
§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
          Piotr Jedlioski   

 
 
 


